

Moove Advertising ApS

Håndværkervej 32
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 37137189

Årsrapport 05.10.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Johnny Mattsson Olsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2015/16	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Moove Advertising ApS
Håndværkervej 32
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 37137189

Stiftet: 05.10.2015

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 05.10.2015 - 31.12.2016

Telefon: 75121888

Hjemmeside: www.moove.dk

E-mail: info@moove.dk

Direktion

Leif Carl Einar Petersen, direktør

Johnny Mattsson Olsson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive et moderne full service reklamebureau, der udvikler ideer, udarbejder marketingsværktøjer samt deltager i marketingfremstød for virksomheder inden for opgaver, der strækker sig fra strategiudvikling over traditionelle markedsføringsværktøjer til PR koncepter, Direct Marketing samt webløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet omfatter perioden 05.10.2015 – 31.12.2016, som er selskabets 1. driftsår.

Selskabet har i juni 2016 overtaget aktiviteterne fra det tidligere driftsselskab, som måtte opgive driften som følge af konkurs.

Årets resultat er påvirket negativt af, at de overtagne aktiviteter skulle igangsættes efter konkursen, ligesom der er udgiftsført etablerings- og opstartsomkostninger.

Under hensyntagen til foranstående vurderes årets overskud efter skat på 14.417 kr. som acceptabelt.

Der forventes fremgang i såvel aktivitetsniveau og resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.429.430
Personaleomkostninger	1	(1.341.738)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.400)</u>
Driftsresultat		51.292
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(26.875)</u>
Resultat før skat		24.417
Skat af årets resultat	4	<u>(10.000)</u>
Årets resultat		<u>14.417</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>14.417</u>
		<u>14.417</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		458.000
Goodwill		13.300
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>471.300</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		56.800
Materielle anlægsaktiver	6	<u>56.800</u>
Deposita		37.500
Finansielle anlægsaktiver	7	<u>37.500</u>
Anlægsaktiver		<u>565.600</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		658.755
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	395.000
Andre tilgodehavender		12.384
Periodeafgrænsningsposter		16.330
Tilgodehavender		<u>1.082.469</u>
Likvide beholdninger		<u>110.493</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.192.962</u>
Aktiver		<u>1.758.562</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	9	50.000
Overført overskud eller underskud		14.417
Egenkapital		64.417
Udskudt skat	10	10.000
Hensatte forpligtelser		10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		450.000
Langfristede gældsforpligtelser	11	450.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		264.314
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000
Anden gæld		469.831
Kortfristede gældsforpligtelser		1.234.145
Gældsforpligtelser		1.684.145
Passiver		1.758.562
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	14.417	14.417
Egenkapital ultimo	50.000	14.417	64.417

Noter

	2015/16
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	1.157.347
Pensioner	155.458
Andre omkostninger til social sikring	8.804
Andre personaleomkostninger	20.129
	1.341.738
Antal ansatte pr. balancedagen	5
	2015/16
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	43.200
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.200
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(12.000)
	36.400
	2015/16
	kr.
3. Andre finansielle omkostninger	
Øvrige finansielle omkostninger	26.875
	26.875
	2015/16
	kr.
4. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	10.000
	10.000

Noter

	Erhver- vede immaterielle anlægs- aktiver kr.	Goodwill kr.
5. Immaterielle anlægsaktiver		
Tilgange	500.000	14.500
Kostpris ultimo	500.000	14.500
Årets afskrivninger	(42.000)	(1.200)
Af- og nedskrivninger ultimo	(42.000)	(1.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.000	13.300
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		92.000
Afgange		(30.000)
Kostpris ultimo		62.000
Årets afskrivninger		(5.200)
Af- og nedskrivninger ultimo		(5.200)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		56.800
		Deposita kr.
7. Finansielle anlægsaktiver		
Tilgange		37.500
Kostpris ultimo		37.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo		37.500

Noter

		2015/16
		kr.
8. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning		395.000
		395.000
	Antal	Nominal værdi kr.
9. Virksomhedskapital		
Anpartskapital	50.000	50.000
	50.000	50.000
		2015/16
		kr.
10. Udskudt skat		
Immaterielle anlægsaktiver		7.000
Materielle anlægsaktiver		4.000
Tilgodehavender		26.000
Fremførbare skattemæssige underskud		(27.000)
		10.000
		Restgæld efter 5 år kr.
11. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		450.000
		450.000
		2015/16
		kr.
12. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb		1.082.000
